

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-4-206 (Ortak Girişim)
Karar Sayısı : 11-45/1054-360
Karar Tarihi : 17.08.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Dr. Murat ÇETİNKAYA
Reşit GÜRPINAR, Prof. Dr. Metin TOPRAK

10 B. RAPORTÖR : Serpil YANIK, Bahar ERSOY

C. BİLDİRİMDE BULUNAN

TARAF : İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Temsilcileri: Av. Ceren ALTINÖZ, Derya GENÇ
Levent Cad. Yeni Sülün Sok. No:1, 1 Levent, Beşiktaş/İstanbul

20 D. DOSYA KONUSU: İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (İş Girişim)'nin Aras Kargo Yurtiçi Yurtdışı Taşımacılık A.Ş. (Aras Kargo)'nin yapacağı sermaye artırımına iştirak yoluyla yaklaşık %... oranında hissesini iktisap etmesi ve Aras Kargo'nun kapanış öncesi pay sahiplerinden Aras Ailesi (Evrin Zühal ARAS, Meral ARAS, Barış Baran ARAS) ve Hale UÇAR'dan %... oranında hisseyi bedelsiz olarak devralması suretiyle, Aras Kargo'nun Aras Ailesi'nin kontrolünden, Aras Ailesi ile İş Girişim'in ortak kontrolüne geçmesi işlemine izin verilmesi talebi.

F. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına en son 01.08.2011 tarih ve 5545 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen Devralma Ön İnceleme Raporu 01.08.2011 tarih ve REK.0.18.00.00-120.01.05/357 sayılı Başkanlık Önergesi ile 11-45 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

30 G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili Rapor'da, bildiri yapılan işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında Rekabet Kurulu'nun iznine tabi olduğu; devir sonucunda ilgili pazarda hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesi, böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmayacağı; bu çerçevede işleme izin verilmesi gerektiği, görüşü ifade edilmiştir.

H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İlgili Pazar

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "kargo taşımacılığı"; ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tespit edilmiştir.

H.2. Bildirim Konusu İşlem

Bildirim konusu işlem; Aras Kargo'nun Aras Ailesi'nin kontrolünden, Aras Ailesi ile İş Girişim'in ortak kontrolüne geçmesine ilişkin işleme izin verilmesi talebinden ibarettir.

40 Dosya mevcudu bilgilerden, işlem neticesinde devre konu şirketin hissedarlık yapısında değişiklik meydana geleceği ve Aras Kargo'nun 2010/4 sayılı Tebliğ'in 5. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde tam işlevsel bir ortak girişime dönüşeceği kanaatine varılmıştır.

11-45/1054-360

H.3. Yapılan Tespitler ve Hukuki Deęerlendirme

50 Dosyada yer alan bilgi ve belgelere gre; bildirim konu iřlem 2010/4 sayılı Teblię kapsamında izne tabi bir ortak giriřimdir. Bununla birlikte, Aras Grubu'nun faaliyetleri ile İř Giriřim ve dolaylı olarak baęlı bulunduęu İř Bankası grubu řirketlerinin faaliyetleri arasında herhangi bir rtuřme bulunmamakta, sadece lojistik sektrnde ihmal edilebilir nitelikte bir rtuřmeden sz edilebilmektedir. Bu nedenle sz konusu ortak giriřim iřlemi ile 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi erevesinde hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun gçlendirilmesi ve bylece rekabetin nemli lde azaltılması sonucunun meydana gelmeyeceęi, bu erevde iřleme izin verilmesinde bir sakınca bulunmadıęı kanaatine varılmıřtır.

I. SONU

60 Dzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına gre, bildirim konusu iřlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak ıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleřme ve Devralmalar Hakkında Teblię" kapsamında izne tabi olduęuna, iřlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun gçlendirilmesinin ve bylece rekabetin nemli lde azaltılmasının sz konusu olmaması nedeniyle iřleme izin verilmesine OYBİRLİęİ ile karar verilmiřtir.